2

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 21.06.2012 № 277

В целях приведения правовых актов Администрации Тутаевского муниципального района в соответствие с действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 21.06.2012 № 277 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам – директора департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района Антипова М.И.»;
- абзац второй пункта 1.5 приложения изложить в следующей редакции:
«-по адресу: 152300, г. Тутаев, Ярославской области, ул. Романовская, 16»;
- пункт 2.4 приложения дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«По межведомственным запросам органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, предоставляются не позднее пяти рабочих дней со дня получения управлением архитектуры и градостроительства соответствующего межведомственного запроса.»;
- абзац седьмой подпункта 3.3.1 пункта 3.3 приложения изложить в следующей редакции:
«-в срок не позднее семи дней, а в случае, предусмотренном абзацем вторым пункта 2.4 регламента, не позднее двух дней, со дня получения запроса от начальника управления, направляет начальнику управления проект письменного ответа о предоставлении сведений информационной системы с приложением сведений (копий документов), содержащихся в информационной системе, либо письменного сообщения об отсутствии запрашиваемых сведений (копий документов) в информационной системе, либо письменного уведомления об отказе в предоставлении сведений (копий документов), содержащихся в информационной системе, с указанием причин отказа.»;
- пункт 6.2 приложения изложить в новой редакции:
«-6.2. Адрес: 152300, г. Тутаев, Ярославской области, ул. Романовская,
16.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам – директора департамента муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района Антипова М.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района				С.А. Левашов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg